

Wszyscy wykonawcy

ZAWIADOMIENIE O ODRZUCENIU OFERTY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **„Przebudowę drogi gminnej nr 117117E Dębina – Przychody”**.

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu odrzuca ofertę firmy „ARES” Karol Wrzecionarz, ul. Grabska 41, 98-273 Klonowa.

Podstawa prawna: art. 89 ust. 1 pkt. 7a ustawy Pzp.

„Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli wykonawca nie wyraził zgody, o której mowa w art. 85 ust. 2, na przedłużenie terminu związania ofertą”.

Uzasadnienie faktyczne:

Zamawiający, pismem z dnia 27 lutego 2018 r., przesłanym w tej dacie pocztą elektroniczną, zwrócił się do Wykonawcy z wnioskiem o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu związania ofertą oraz przedłużenie okresu ważności wadium. Termin wyrażenia zgody na powyższe minął 8 marca 2018 r.

Wykonawca w tym terminie nie wyraził zgody – nie przesłał żadnej informacji, w szczególności informacji, w której wyrażałby zgodę na przedłużenie terminu związania ofertą oraz przedłużenie okresu ważności wadium.

W związku z powyższym odrzucenie oferty Wykonawcy na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 7a ustawy Pzp jest uzasadnione.


WÓJT
Aleksander Owczarek